ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2023

V/v gia hạn thời gian giải quyết

nhiệm vụ được UBND tỉnh giao

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

1447/SKHĐT-ĐTTĐGS ngày 27/7/2023 về việc gia hạn thời gian giải quyết

vướng mắc dự án Hệ thống trữ nước sinh hoạt, kết hợp tưới tiết kiệm cho

nông nghiệp đảo Lý Sơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất gia hạn thời gian giải quyết nhiệm vụ được giao cho Sở

Kế hoạch và Đầu tư (tham mưu giải quyết vướng mắc dự án Hệ thống trữ

nước sinh hoạt, kết hợp tưới tiết kiệm cho nông nghiệp đảo Lý Sơn) tại Thông

báo số 242/TB-UBND ngày 22/5/2023 của UBND tỉnh đến ngày 10/8/2023.

2. Yêu cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư tập trung triển khai thực hiện, đảm

bảo hoàn thành nhiệm vụ nêu trên theo tiến độ đã được gia hạn./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHbao.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-07-31T13:18:02+0700

		2023-07-31T14:04:22+0700

		2023-07-31T14:04:22+0700

		2023-07-31T14:04:22+0700

		2023-07-31T15:56:29+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!